Удмурт Элькунысь

Правительство

[image: image1.png]

Правительство Удмуртской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12 февраля 2007 г. N 99-р

О ПОРЯДКЕ ПРОВЕДЕНИЯ КОНКУРСА ИНВЕСТИЦИОННЫХ ПРОЕКТОВ

СУБЪЕКТОВ МАЛОГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА В УДМУРТСКОЙ

РЕСПУБЛИКЕ, РЕАЛИЗУЕМЫХ ПОСРЕДСТВОМ ЛИЗИНГОВЫХ ОПЕРАЦИЙ

В целях государственной поддержки и развития малого предпринимательства в Удмуртской Республике, развития инвестиционной деятельности в сфере производства и новых технологий и в соответствии с Республиканской целевой программой по государственной поддержке и развитию малого предпринимательства в Удмуртской Республике на 2004 - 2008 годы, утвержденной постановлением Государственного Совета Удмуртской Республики от 28 октября 2003 года N 108-III:

1. Создать комиссию по отбору инвестиционных проектов субъектов малого предпринимательства в Удмуртской Республике, реализуемых посредством лизинговых операций (далее - Комиссию), и утвердить ее состав (прилагается).

2. Комиссии разработать и утвердить регламент работы и положение о порядке проведения конкурса инвестиционных проектов субъектов малого предпринимательства в Удмуртской Республике, реализуемых посредством лизинговых операций.

3. Установить, что победители конкурса инвестиционных проектов субъектов малого предпринимательства утверждаются решением конкурсной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Министерство экономики Удмуртской Республики.

Председатель Правительства

Удмуртской Республики

Ю.С.ПИТКЕВИЧ

Приложение

к распоряжению

Правительства

Удмуртской Республики

от 12 февраля 2007 г. N 99-р

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ОТБОРУ ИНВЕСТИЦИОННЫХ ПРОЕКТОВ СУБЪЕКТОВ

МАЛОГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА В УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ,

РЕАЛИЗУЕМЫХ ПОСРЕДСТВОМ ЛИЗИНГОВЫХ ОПЕРАЦИЙ

Богатырев В.В. - заместитель Председателя Правительства Удмуртской

                 Республики - министр экономики Удмуртской

                 Республики, председатель комиссии

Зайцев М.П.    - заместитель министра экономики Удмуртской

                 Республики, заместитель председателя комиссии

Давыдова Н.С.  - начальник управления развития промышленности

                 Министерства промышленности и транспорта

                 Удмуртской Республики

Кутдусов Ф.К.  - заместитель министра финансов Удмуртской

                 Республики

Пушин В.Г.     - генеральный директор Удмуртского государственного

                 фонда поддержки малого предпринимательства

                 (по согласованию)

Кушко В.М.     - председатель постоянной комиссии по

                 промышленности, развитию инфраструктуры,

                 формированию рынка товаров и услуг

                 Государственного Совета Удмуртской Республики

                 (по согласованию)

Шатова М.В.    - заместитель министра экономики Удмуртской

                 Республики